
 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 08.06.2021 № 432

м. Бровари

Про наділення окремими
повноваженнями посадових осіб

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо реформування сфери паркування транспортних засобів», 
підпунктом 7-1 пункту "а" частини першої статті 30 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", частинами першою, третьою статті 219, 
статтею 2654  Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Надати повноваження інспекторів з паркування наступним посадовим 
особам Управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області: начальнику відділу контролю за 
паркуванням Управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, головному спеціалісту відділу 
контролю за паркуванням Управління інспекції та контролю Броварської 
міської ради Броварського району Київської області.

2. Уповноважити посадових осіб відділу контролю за паркуванням 
Управління інспекції та контролю Броварської міської ради Броварського 
району Київської області-інспекторів з паркування:

2.1. Розглядати справи про адміністративні правопорушення, складати 
повідомлення про притягнення до адміністративної відповідальності та 
постанови про накладення адміністративних стягнень передбачені частинами 
першою, третьою і сьомою статті 122, частинами першою, другою та восьмою 
статті 152-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення.

2.2. Здійснювати тимчасове затримання транспортних засобів у порядку, 
передбаченому статтею 2654 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення.

3. Затвердити:



2

3.1. Бланк постанови про накладення адміністративного стягнення за 
порушення правил зупинки, стоянки, паркування транспортних засобів, 
зафіксоване в режимі фотозйомки (відеозапису) згідно з додатком 1.

3.2. Бланк повідомлення про притягнення до адміністративної 
відповідальності за порушення правил зупинки, стоянки, паркування 
транспортних засобів, зафіксоване в режимі фотозйомки (відеозапису) згідно з 
додатком 2.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


